
1 令和2年度

藤平ダム橋 橋梁点検業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市鏡793番地5

株式会社トップコンサルタント　唐津支店　支店長　小野　忠廣

(59日間)

予 定 価 格 1,800,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年11月18日(水) 令和3年1月15日(金)

1,980,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年11月16日(月) 9時00分～

最低制限価格

落 札 価 格 1,790,000円（税抜）

無

1,969,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 新九州測量設計㈱ 1,800,000

落札

2 朝日テクノ㈱ － 辞退

3 ㈱ﾄｯﾌﾟｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 唐津支店 1,790,000

4 ㈱新英ｺｱﾃｸﾆｶ 唐津支店 1,800,000

5 ㈱アーバン設計 1,800,000

7 国際技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱ 唐津支店 1,800,000

九州水工設計㈱ 1,800,000

6 日本建設技術㈱ － 辞退

玄海町大字 長倉 地内

10

9

8



1 令和2年度

庁舎（執務室）照明器具取替工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

株式会社総合施設メンテナンス　代表取締役　東島　吉隆

玄海町大字 諸浦 地内

10

9

8

6 米村電設工事(株) 3,300,000

7 (株)脇山電気工事 3,000,000

大西工業(株) 3,200,000

4 (株)マツナガ電気 3,130,000

5 (株)笠原電設 3,130,000

辞退

2 (株)サデック 3,170,000

3 (株)田中電機 ―

落札

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 (株)総合施設メンテナンス 2,800,000

最低制限価格

落 札 価 格 2,800,000円（税抜）

無

3,080,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和2年11月16日(月) 9時00分～

(90日間)

予 定 価 格 3,423,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和2年11月18日(水) 令和3年2月15日(月)

3,765,300円（税込）


